



CROCSIN KESÄN 2012 UUTUDET LEIKITTELEVÄT RAIKKAILLA SÄVYILLÄ

Crocsin kevät/kesä 2012 -jalkinemalliston trendeissä vaikuttavat muun muassa merihenkisyys, rohkeat värit ja uudenlainen teknologia. Chameleons-malliston kengissä on esimerkiksi käytetty teknologiaa, jonka ansiosta kengät vaihtavat auringossa väriä. Crocsin mallistossa on niin sandaaleja, kiilakorkokenkiä, tennareita kuin kanvaasikenkiä. Crocsin patentoitu Croslite-materiaali tekee jalkineista kevyet ja jalkaan mukautuvat.



Tyylikkääille daameille: A-leigh Leather Wedge

Kengissä on käytetty trendikästä korkkia ja nahkaa. Jalkapeti on puolestaan miellyttävää Croslite-materiaalia, joka tekee kengistä niin pehmeät, että niillä kelpaa sipsutella koko kesän.

Crocs A-leigh Leather Wedge, 74,95 €, värit: black, scarlet ja stucco, koot: w4-w11.



Kirkkautta aurinkoon – Carliana Flat Ombre

Liukuvärjäys on tämän kesän juttu! Naisten raikkaan räikeissä peeptoe-kengissä on asennetta.

Carliana Flat Ombre, 44,95 €, värit: citrus/aqua ja dahlia/fuchsia, koot: w4-w11.



Kevyt ja hengittävä – Adrina Flat II

Hauskat yksityiskohdat tekevät naisten Adrina Flat II -kengistä mielenkiintoiset ja hengittävät.

Adrina Flat II, 44,95 €, värit: black, gold/espresso, ultraviolet/oyster, aqua/raspberry ja hot pink/gold, koot: w4-w11.



Suloisen mukavat tennarit – Melbourne II lace

Naisten sirot kangastossut sopivat asun kuin asun kanssa.

Melbourne II lace, 54,95 €, värit: black/oyster, fuchsia/oyster ja nautical navy/oyster, koot: w4-w11.



Merihenkiset Melbourne II Nautical graphic -tossut

Retrohenkisten kanvaasikenkien printissä on käytetty ankureita. Patentoidun Croslite-materiaalin ansiosta kengät ovat kevyet jalassa, joten niitä voi käyttää päivittäin.

Melbourne II Nautical graphic, 54,95 €, värit: nautical navy/oyster, parrot green/oyster ja yellow/oyster, koot: w4-w11.



Miesten Hover Boat -kengät

Merihenkisyys näkyy myös miesten kengissä. Yksityiskohtana toimivat sivuille pujotetut nauhat.

Hover Boat, 64,95 €, värit: charcoal/white ja navy/white; koot: J4/W6-M13.



Lasten Chameleons Carlie Flat Girls -kengät

Taianomaiset tyttöjen Chameleons-kengät muuttavat väriä auringossa. Joustava remmi viimeistelee istuvuuden. Loppusilauksen antavat kauniit Jibbitz-korut, joita voi kiinnittää kenkien aukkoihin.

Carlie Flat Girls, 39,95 €, värit: aqua/ultraviolet, ultraviolet/ pink lemonade ja hot pink/cantaloupe; koot: c9-j1.



Lasten Chameleons Shirley Girls -sandaalit

Hauskat, auringossa väriä muuttavat kengät tuovat lisähupia leikkeihin. Croslite-materiaali tekee tyttöjen kengistä kevyet ja jalkaan mukautuvat.

Chameleons Shirley Girls, 44,95 €, värit: yellow/buttercup, bubblegum/pink lemonade ja oyster/ultraviolet, koot: c9-j3.

Jälleenmyynti:

Crocs Store Helsinki (Keskuskatu 5, 00100 Helsinki), Crocs Store Flamingo (Tasetie 8, 01510 Vantaa), Crocs Store Ideapark (Ideaparkinkatu 4, 37570 Lempäälä), Crocs Store Turku (Eerikinkatu 13, 20100 Turku), crocs.fi-nettikauppa sekä hyvin varustetut tavaratalot ja kenkä-, urheilu- ja vapaa-ajanliikkeet.

Kuluttajatiedustelut:

Crocs Nordic Oy, puh. (03) 3454 3400

Lisätietoja:

Marketing Manager **Kaisu Tokola**, puh. (040) 776 0733, kaisu.tokola@crocs.com, www.crocs.fi

Viestintä:

PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070, Hanna Johnson, hanna.johnson@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali, Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / kuvauslainat

Crocs Inc. (NASDAQ: CROX) on johtava innovatiivisten vapaa-ajan jalkineiden valmistaja, joka tarjoaa useita erilaisia jalkinekokelmia naisille, miehille ja lapsille kaikkiin elämän osa-alueisiin. Iloiset ja kevyet Crocsit takaavat erityislaatuisen mukavuuden jokaiseen sesonkiin. Kaikissa Crocs™-merkin jalkineissa on käytetty Croslite™-materiaalia, joka on Crocsin omistama mullistava teknologia. Croslite™ tekee Crocs™-jalkineista pehmeät, jälkiä jättämättömät ja jalkaan mukautuvat.

Crocs™-tuotteita myydään yli 90 maassa. Joka päivä miljoonat Crocs™-kenkien ystävät ympäri maailmaa nauttivat erityislaatuisesta mukavuudesta, käytännöllisyydestä, monipuolisuudesta sekä hyvää tekevästä ominaisuuksista työssä, koulussa ja vapaa-ajalla. Vieraille www.crocs.fi saadaksesi lisätietoa.